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BENEFONISSA UUSIA NIMITYKSIÄ KANSAINVÄLISEN KASVUN TUKEMISEKSI 
 
Suomalainen langattoman ja GPS-teknologian yritys Benefon kertoi tänään 
kahdesta uudesta nimityksestä johtoryhmässä; Robin Halliday on 
nimitetty talousjohtajaksi ja Christopher Pay tehtävään VP of Global 
Sales. Nimitykset tukevat Benefonin sitoutumista kasvattaa yhtiötä 
globaalisti sen lanseeratessa uuden TWIG Discovery GPS-mobiililaitteen 
markkinoille ympäri maailman. 
 
”Toivotamme ilomielin Benefoniin tervetulleeksi tällaiset uudet kyvyt 
hetkellä, jolla mobiiliviestinnän kehityksessä eletään jännittäviä 
aikoja,”, sanoi Tomi Raita, Benefonin toimitusjohtaja. ”GPS-teknologian 
rooliksi langattomassa ekosysteemissä on määritelty kasvaminen 
huomattavasti uusien paikannuspalveluiden keskeisimpänä ajurina. Nämä 
uudet nimitykset tukevat strategiaamme ja auttavat meitä kehittämään 
vahvempia suhteita avainasiakkaisiimme ja kumppaneihimme, jotka ovat 
kriittisiä TWIGIn menestymiselle henkilökohtaisten paikannuslaitteiden 
kuluttajamarkkinoilla.” 
 
Uudessa tehtävässään talousjohtajana Robin Halliday on vastuussa 
Benefonin talouden lujittamisesta, kasvattamisesta ja johtamisesta. 
Robin tuo mukanaan yhtiöön laajan operatiivisen kokemuksen nopeasti 
kasvavista teknologiayrityksistä, joihin kuuluu kaksi onnistunutta 
pörssilistautumista, joista toinen AIMin ja toinen täysimittainen 
listautuminen Lontoon pörssiin. Hän on myös ollut onnistuneesti 
toteuttamassa lukuisia yksityisen pääoman rahoituskierroksia. 
 
”Olen iloinen liittyessäni Benefonin palvelukseen tänä yhtiön kannalta 
jännittävänä aikana”, Robin sanoo. ”GPS-kuluttajamarkkinoiden jatkaessa 
nopeaa kasvuaan odotan pääseväni antamaan oman panokseni TWIG-brändin 
ja henkilökohtaisten navigointilaitteiden valikoiman menestyksen 
eteen.” 
 
VP Global Sales tehtävässä Christopher Pay tulee olemaan vastuussa 
Benefonin globaalin kuluttajatarjonnan kehittämisestä luomalla laajan 
partneriverkoston uusien TWIG tuotteiden jakelemiseksi. Christopher 
tulee olemaan vastuussa myös Benefonin aseman vakiinnuttamisesta 
uusilla markkinoilla, mihin liittyy uuden henkilöstön rekrytointi ja 
johtaminen keskeisimmillä kohdealueilla. 
 
Kommentoidessaan Christopherin nimitystä Benefonin markkinointijohtaja 
Jeremy Newing sanoi: ”Christopher tuo Benefonille yli 17 vuoden edestä 
myynti- ja markkinointiasiantuntemusta Pohjois-Amerikan ja Euroopan 
markkinoilta. Olemme hyvin tyytyväisiä voidessamme toivottaa 
Christopherin tervetulleeksi Benefonille. Hänen intonsa ja aikaisempi 
kokemuksena tekee hänestä arvokkaan lisän tiimiimme.” 
 
Christopheria tukee uudessa tehtävässään toinen tiimin jäsen Geoff 
Iwamoto, Pohjois-Amerikan myyntijohtaja, jonka tehtävänä on vahvistaa 
Benefonin asemaa USA:ssa sekä yhtiön kokonaismyyntiä. 
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